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Ta i bruk det neglisjerte rommet
Under trappen finnes det noen kvadratmeter med plass. Her får du noen forslag til
hvordan du kan utnytte dem.

Rommet under trappen er ofte et uutnyttet område med stort potensial. Det kan ha en noe ukurant form
og størrelse, hvor løsningen for møblering og utnyttelse ikke gir seg selv, men her har du en gyllen
mulighet til å skreddersy plassen.

Befinner trappen seg i gangen, har de nevnte kvadratmeterne en tendens til å bli mer eller mindre
midlertidig lagringsplass, med en lett opphoping av sekker, klærne fra forrige fjelltur, sko, pappesken
med julepynt, stolputene fra båten. Det er av typen rot vi etterhvert ikke ser selv. Det gjør derimot de
som kommer på besøk!
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STRAMT: Her har hjemmekontoret fått rom under trappen. En lang arbeidsbenk sørger for god plass, og underskapenes tette
dører gir et ryddig inntrykk. (Foto: Mona Gundersen/ifi.no)

DISKRET: Fra åpent og rotete til skreddersydde skap, som er malt i trappens farger for ikke å stikke seg ut. Panelte dører, som
ligner veggene, gjør at de glir enda mer inn i interiøret. (Foto: Espen Grønli/ifi.no)
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Utnytt hver millimeter
Tenker du praktisk, er det utrolig hva plassen kan romme. Mulighetene for bruk vil være mer eller mindre
opplagte, ikke minst vil det være avhengig av om trappen befinner seg i gang eller stue. Kanskje blir den
bare som en hyggelig del av interiøret. Kan hende er det nettopp her den sårt tiltrengte
oppbevaringsmuligheten skal lages, eller en lekekrok eller praktiske sitteplasser.

Hva med å gjøre hjemmekontoret til et gjemmekontor? Setter du av området under trappen til dette,
unngår du at tar det tar for mye oppmerksomhet og plass i oppholdsrommene som skal brukes til
hyggeligere formål enn å være en arbeidsplass.

Uansett hva du velger å gjøre – tar du rommet i bruk, vil du neppe angre på det!

BARNAS HULE: Barna har fått sin egen krok i stuen, hvor mor og far har full kontroll på dem, og lekene har sin plass. Den før så
gulnede furutrappen ble malt i veggfargen og «forsvant». (Foto: Per Erik Jæger/ifi.no)
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PRAKTISK: Et garderobeskap og smarte sitteplasser med skuffer til oppbevaring fyller plassen som tidligere ikke ble brukt. (Foto:
Mona Gundersen/ifi.no)

LUFTIG: Her finnes både praktisk oppbevaring og en ekstra stol – et hyggelig, luftig inntrykk. (Foto: Sveinung Bråthen/ifi.no)
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ATMOSFÆRE: Under trappen er det bygget et skap. Ved siden av byr arvemøbler og speil på en hyggelig krok, som på ingen
måte trekker ned inntrykket i gangen! (Foto: Per Erik Jæger/ifi.no)


